
UCHWAŁA NR XIX/169/2016
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Rzeszotary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 
j.t. ze zmianami). Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rzeszotary, obręb geodezyjny Rzeszotary oznaczonej 
numerem ewidencyjnym dz. nr 406/7 nadaje się nazwę ulica Cyprysowa.

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 59626582-6452-47E1-8172-8F6CDAEDE97D. Podpisany Strona 1



 

Id: 59626582-6452-47E1-8172-8F6CDAEDE97D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku realizacji ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (uchwała Rady Gminy Miłkowice nr
LIV/308/2014 z dnia 18.09.2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
położonego w obrębach wsi Rzeszotary i Dobrzejów) oraz w związku z wnioskiem właściciela nieruchomości zachodzi
konieczność nadania nazwy ulicy (dz. nr 406/7) położonej w obrębie geodezyjnym Rzeszotary.
Dla obszarów przyległych do przedmiotowej ulicy przewidziano funkcję głównie terenów zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej.
Przedmiotowa działka stanowi własność prywatną. Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych (Dz.U.2015.460 j.t. ze zmianami) właściciel przedmiotowej nieruchomości wyraził zgodę, żeby będąca
przedmiotem uchwały droga nosiła nazwę ul. Cyprysowa.

Id: 59626582-6452-47E1-8172-8F6CDAEDE97D. Podpisany Strona 1




